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GOBlEHNO DE LA 
repCblica dominicana

HACIENDA

MEM-DAF-CM-2()22-(X)92

Fecha de cniision: 15/l2/2022

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATAC1ONES

No. Ordcn: MEM-2022-00456

Description: Adquisicion de suministros de oficina para uso del MEM

Modalidad de compras: Compras Menores

Razon social: Maxibodegas Eop Del Caribe. SRL

RNC: 131132057

Nombre comercial: Maxibodegas Eop Del Caribe, SRL

Isabel Aguiar, Plaza Isabel Aguiar, 3er. Nivel, 11005 -, REPUBLICA

Telcfono: 809-540-4085

Anticipo: 20.000000%

Forma de pago: Transferencia

(DARC)
Plazo de pago con recepcion conforme: 30 dias

Monto total: 794,651.84

Moneda: DOP

Nombre k Apellido

No. EXPEDIENTE

Datos del Proveedor

Datos Generales del Contrato

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Domicilio comercial:
DOMINICANA

TH

Direccion General
Contrataciones Publicas

Firma

( .A,..

Nombre y Apellido

Ministerio de Energia v Minas
ORDEN DE COMPRA

t OI&^12t)22-Qji92'

Firnia
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HACIENDA

PECHA

Pikwia;

CAJ 22.03 440.60 79.31 000 519.912 20.00

194.92 194.920.00 35.085.60 0.00 230.005.601.000.00 UD4

UD 55.00 5.500.00 990.00 0.00 6.490.00100.006

148,498.99220.00 UD 572.03 125.846.60 22.652.39 0.007

UD 23.22 9.288.00 1.671.84 0.00 10.959.8410 400.00

12.343.98300.00 UD 34.87 10.461.00 1.882.98 0.0011

190.68 0.00 2.250.0210.00 UD 1.906.80 343.2212

10.00 UD 263.56 2.635.60 474.41 0.00 3.110.0113

155.59 0.00 1.019.9914 5.00 CAJ 172.88 864.40

1.357.59UD 23.01 1.150.50 207.09 0.0015 50.0(1

43.848.00 0.00 287.448.00100.00 CAJ 2.436.00 243.600.0017

20.00 UD 224.58 4.491.60 808.49 0.00 5.300.0918

4.942.44 32.400.44100.00 UD 274.58 27.458.00 0.0019

PAQ 24.31 486.20 87.52 0.00 573.7220.0021

2.130.70 383.53 0.00 2.514.23130.00 UD 16.3922

21.54 7.75 0.00 50.832.00 CAJ 43.0824

4.70 12.69 0.00 83.1915.00 UD 70.5025

9.360.0436.00 UD 220.34 7.932.24 1.427.80 0.0027

UD 572.03 17.160.90 3,088.96 0.00 20.249.8630.0028

52.62 1.052.40 189.43 0.00 1.241.8320.00 UD30

0.00 3.583.66100.00 UD 30.37 3.037.00 546.6631

4.00 4,000.00 720.00 0.00 4.720.0032 1.000.00 UD

r rue

CantidadItem Codigo Description

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

4412210
1 

1411160
1

Direccion General
Contrataciones Publicas

Otros 
Inipuestos 
Moneda 

Orig

Sub Total 
Moneda 

Orig

Precio 
Unit 

s/lTBIS

Nombre y Apellido

Cnida 
d

Imp 
Moneda 

Orig 
s/ITBIS

%
Descucnto

ITBIS 
Moneda 

Orig

Clip grande 50 
mm_________
Cubicrta para 
cncuademar de

3120151 
2 

4412200 
3

Banderitas 
adhesivas. 
colores variados 
paquete 48/1 
Resaltador color 
naranja________
Saca grapa 12/1

Saca punta de 
metal_______
Carpeta de 2 
pulg 1/2 
Carpeta de 5 
pulg________
Grapa de 3/8

4411200
5

4411200
5

1411180
2

1411180
2

4412171
6

3120151
2

1411150
7

4410171 
6

5610152
9

5512160 
6

4412171
6

4412161
3

4412161
9

4412200
3

4412200
3

4412202
6

4412210
4

4410350
2

Bandas de 
gomas 100/1 
Caja de carton 
24*5/8 12*7'8 
10*3/8________
Cinta adhesiva 
2"____________
Carpeta #5. con 
argollas. color 
bianco________
Libretas 5*8 
rayada________
Librcta 8 1/2 * 
11 rayada_____
Libro record 
300 paginas 
Libro record 
500 paginas 
Marcador color 
azul. caja 12/1 
Masking tape 
1/2 pulgadas 
Resma de papcl 
bond8 1/2 * 11. 
99.9% blancura 
. (caja 10/1) 
Perforadora de 
dos hoyos_____
Porta revista

t (
Firma

MINISTESIO J

H

JC VGOBIERNO DE LA 
REPL’BLICA DOMINICANA

'ilF.M-DAF-CM-2022-(ifW2/ XZ
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HACIENDA

colores

UD 617.80 7.413.60 1.334.45 0.00 8.748.0533 12.00

205.03 0.00 1.344.0712.00 UD 94.92 1.139.0437

405.00 72.90 0.00 477.9010.00 CAJ 40.5039

''

Subtotal RDS 673,433.76
-

Total Descuentos RDS 0.00

Total ITBIS RDS 121,218.08
Total Otros Impuestos RDS 0.00

FIRMA: Total RDS 794,651.84

Observaciones:

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 1.000.004

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 20.00Bandas de gomas 100/12

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo DomingoCinta adhesiva 2" 100.006

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 300.00Libretas 5*8 rayada10

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 220.007

ntoniJ^monh.
Nombre y Apellido

Dcscripcion CantidadItem Codigo

Plan de entrega

Item Description Direction de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Carpeta #5. con argollas. color 
bianco

Cantidad 
requerida

Direccion General
Contrataciones Publicas

Fecha 
netesidad

Sub Total 
Moneda 

Orig

Firnia

Precio 
Unit 

s/ITBIS

Imp 
Moneda 

Orig 
s/ITBIS

ITBIS 
Moneda 

Orig

Caja de carton 24*5/8 12*7/8 
10*3/8

% 
Descuento

Nombre y Apellido

Unida 
d

22/12/2022 
12:00:00 a.m.

//AW

1411150 
7 

3120161 
0

1411153 
7

Papel bond 20 
11*17
Pcgamento en 
pasta grande 
Label para 
folder

22/12/2022 
12:00:00 a.m.
22/12/2022

12:00:00 a.m.
22/12/2022

12:00:00 a.m.
22/12/2022 

12:00:00 a.m.

__________

y MINAS

Otros 
Impuestos i 
Moneda 

Orig

GOBIEONO DE LA
REPUBL1CA DOMINICANA

I departanento 
------------------------ —
| Y CONTROL (DARC)

2^ *■'

p t
M EM’-D Aif-CM^)22-(H^2

nA,
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REHACIENDA
CO <2-

Libro record 300 paginas Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo12 10.00

11 rayada Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo11 300.00

13 Libro record 500 paginas Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 10.00

Masking tape 1/2 pulgadas Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo15 50.00

Marcador color azul. caja 12/1 Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo14 5.00

27 Carpeta de 2 pulg 1/2 Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 36.00

28 Carpeta de 5 pulg Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 30.00

Saca punta de metal Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo25 15.00

19 Porta revista Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 100.00

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo18 Pcrforadora de dos hoyos 20.00

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo17 100.00

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo24 Saca grapa 12/1 2.00

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo22 Resaltador color naranja 130.00

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 20.0021

32 Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 1.000.00

Clip grande 50 mm Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo31 100.00

Grapa de 3/8 Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo30 20.00

39 Label para folder Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 10.00

Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo37 Pegamcnto cn pasta grande 12.00

t

Plan de entrega

Item Descripcinn Direccion de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Fecha 
necesidad

Cantidad ! 
requerida

Banderitas adhesivas. colores 
variados paquete 48/1

Cubierta para encuademar de 
colores

22/12/2022
12:30:00 p.m.

RJAKcKTO 
4At.t$tS,?.£VlS'.6N 
■NTfiOL (DARC)

22/12/2022 
12:00:00 p.m.
22/12/2022

12:00:00 p.m.
22/12/2022

12:00:00 p.m.

22/12/2022 
12:30:00 p.m.
22/12/2022

12:30:00 p.m.
22/12/2022

12:30:00 p.m. 
22/12/2022

12:30:00 p.m.

22/12/2022
11:00:00 a.m. 
22/12/2022

11.00:00 a.m.
22'12/2022

11:00:00 a.m.
22/12/2022

1 1:00:00 a.m.
22/12/2022

11:00:00 a.m.
22/12/2022

12:00:00 p.m. 
22/12/2022

12:00:00 p.m.
22/12/2022

12:00:00 p.m. 
22/12/2022

12:00:00 p.m.
22/12/2022

12:00:00 p.m. 
22/12/2022

12:00:00 p.m.

onio
Nombre y ApellidoNombre y Apellido

..  )0O(
REPt) BLICA DOMI N IC A N A  Direccion General

Contrataciones Publicas

h
V

M EM -D A F-rM-202S4X)92

Resma de papel bond 8 1/2 *
11.99.9% blancura . (caja 10/1)

Librcta 8 1/2*

Firma
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HACIENDA

12.00Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo DomingoPapel bond 20 11*1733

Plan de entrega

Direction de entregaDescrincion

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Direccion General
Contrataciones Publicas

Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

Nombre y Apellido

Firma

22/12/2022 
12:30:00 p.m.

MlNtSTEHtO 
DE ENERGIA
V MINAS

Item

onio
Nombre y Apellido

REVI3AQO

Jr
GOBtERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

I DEPARTAMENTO 
DE ANAIJSIS, REVISION

I Y CONTROL (DARC)

■ i t -i


